<sup>1</sup> saul] sa *auf rasur Rz.* <sup>2</sup> fuit requirenda quod Dauid maiorem *Arev.* <sup>3</sup> pro-  
phetauit *Arev.* <sup>4</sup> *dieser ansatz hinter 204, 22 Rz.* <sup>5</sup> ligatores *Arev.* ad mit P zu  
*supplieren?* <sup>6</sup> loquebantur A <sup>7</sup> *rasur von phi F* <sup>8</sup> sicut—paulo *nur AF = Aug.*  
<sup>9</sup> *prospero] das letzte o scheint in e korr. b<sup>a</sup>, prospere R* <sup>10</sup> *fehlt b<sup>a</sup>F* <sup>11</sup> *genrb*  
*mūs F* <sup>12</sup> *darüber Carnifices b<sup>a</sup>* <sup>13</sup> *crudelis A* <sup>14</sup> *sollemne F* <sup>15</sup> *diese gl., (19, 10)*  
Casso uulnere *und ihnen vorangehend* (21, 5) Uasa *nach* (20, 25) Et surrexit A  
<sup>16</sup> *Adrihel A, Hadrieli Vulg. die gl. nur in AF, in A nach* (20, 12) Perendie <sup>17</sup> *nomen*  
*proprium ohne id A* <sup>18</sup> *I cadebat—nocuit nur AF = Aug. von and. hand nachgetragen*  
<sup>19</sup> *die gl. nur in AF = Aug. vgl. s. 206 anm. 15* <sup>20</sup> *apparitorib; A*

iudei capillis<sup>1</sup> nigri fuerunt<sup>2</sup> et pulcherrimi in habitu corporis — 19, 13  
[in capillis P]

capillo nigro fuerunt iudei et pulcherrimo habitu corporis<sup>9</sup> — 19, 13

In nabaioht in rama<sup>3</sup> in excelso loco  
5 illius ciuitatis — 19, 18 [P; nabaioht rama Sg. 9; excelso fehlt Sg. 9. 295]

Molathite<sup>10</sup> id de cogitatione — 18, 19  
I nabioth<sup>11</sup> in rama<sup>12</sup> .i. in excelso loco  
illius ciuitatis<sup>13</sup> — 19, 18 [a] 25

Expoliauit se ipse<sup>4</sup> uestimentis suis hoc  
ideo fecit quia in extasi mentis fuit  
— 19, 24 [et rl hoc est P]

Deierare<sup>14</sup> id iurare — 20, 17 [a. vgl. K 1054]  
(A 116<sup>b2</sup>) Expoliauit se ipse uestimentis  
suis hoc<sup>15</sup> ideo fecit quia in extasi  
mentis fuit — 19, 24 [a] 30

10 Nudus non quia omnino nudus esset —  
19, 24 [P; quia per omnia Sg. 9. 295]

Quę erat in rama<sup>5</sup> in excelso loco sita  
— 20, 1 [P]

Et iurauit rursus dauid<sup>6</sup> ionatha iurauit  
15 ut non celaret sibi ea quę audiret a  
saule — 20, 3 [rursus iurauit; id  
ionathas; au saule P]

Uiuit dominus et uiuit anima tua<sup>16</sup> quia<sup>17</sup>  
uno tantum ut ita dicam gradu ego  
morsque diuidimur<sup>18</sup> Alia translatio  
sic habet Uiuit dominus et uiuit ani-  
ma tua quoniam repleta est inter me 35  
et inter patrem tuum usque ad mortem  
— 20, 3 [a bis tuum]

Perendie .i. tertia die<sup>7</sup> in qua<sup>8</sup> licuit  
operari — 20, 12 [in tertia PSg. 9.  
20 295; operare P]